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      23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.1
[bookmark: _Hlk194390089]	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.204/24) и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката по Годишниот Извештај за работа на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2024 година






1.Одлуката по Годишниот Извештај за работа на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 17.04.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 648/1  
   23.04.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













      23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.2
Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), а во врска со членот 32 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Р.С.М.“, бр. 24/21 и 174/21), Советот на општина Дојран на сдедницата одржана на ден 17.04.2025 година, по заклучување на расправата по Годишниот извештај за работа на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2024 година ја  донесе следната,




						
О  Д  Л  У  К  А
По Годишниот Извештај за работа на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2024 година
					




Член 1
	Со оваа одлука се прифаќа, Годишниот извештај за работа на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2024 година, бр.01-64/1 од 27.03.2025  година.




					          Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран”.






Број 08- 567/3                                                                                           Претседател
17.04.2025 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.














  23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.3
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.204/24) и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
                                                  За објавување  на 
Решението за разрешување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран






1.Решението за разрешување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран, донесено на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 17.04.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


Бр.09 – 648/2  
   23.04.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












  23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.4
	
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.”, бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.204/24) и член 16 од Статутот на општина Дојран(,,Сл.гласник на општина Дојран”, бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), а во врска со член 17  од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на Р.М.”, бр. 38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и („Службен весник на Р.С.М.“, бр.35/2019, 275/2019, 89/22, 274/22 и 208/24), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 17.04.2025 година донесе, 





Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран





 
  1.СЕ разрешува,  Александра Танушева, од Јосифово, општина Валандово од функцијата член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран.

	



	2.Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран ".





Број 08- 567/4                                                                                                    Претседател
17.04.2025 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.
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	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.204/24) и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
                                                  За објавување  на 
Одлуката за утврдување потреба од измена на Основниот сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица ,,Никола Карев,, улица ,,Јане Сандански,, улица ,,Илинденска,,  и улица ,,Вељко Влаховиќ,, во Стар Дојран






1.Одлуката за утврдување потреба од измена на Основниот сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица ,,Никола Карев,, улица ,,Јане Сандански,, улица ,,Илинденска,,  и улица ,,Вељко Влаховиќ,, во Стар Дојран  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 17.04.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр.09 – 648/3  
   23.04.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р










  23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.6

Врз основа на член 22 став1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24), а воврска со членот 7 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата,(„Службен весник на Р.М.“ бр.169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 83/18), и („Службен весник на Р.С.М.“, бр.98/19, 302/20, 122/21, бр.33/24 и 208/24), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 17.04.2025 година, по заклучување на расправата по Сообраќајниот проект за регулирање на сообраќајот на улицата ,,Никола Карев,, улица ,,Јане Сандански,, улица ,,Илинденска,,  и улица ,,Вељко Влаховиќ,, во Стар Дојран,  ја  донесе следната,



						
О  Д  Л  У  К  А
За утврдување потреба од измена на Основниот сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица ,,Никола Карев,, улица ,,Јане Сандански,, улица ,,Илинденска,,  и улица ,,Вељко Влаховиќ,, во Стар Дојран




Член 1
	Со оваа одлука се утврдува потребата од измена  на Основниот сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица ,,Никола Карев”, улица ,,Јане Сандански”, улица ,,Илинденска”  и улица ,,Вељко Влаховиќ” во Стар Дојран, Општина Дојран, со технички број ДО-IV-763-1/22,изработен од ДПУ,,ХИДРО ЕНЕРГО ИНЖЕНЕРИНГ” ДОО Скопје.




					         Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






Број 08- 567/5                                                                                            Претседател
17.04.2025 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.
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	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.204/24) и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
                                                  За објавување  на 
Одлуката за остварување на меѓуопштинска соработка на 
Општина Дојран со Општина Богданци






 1.Одлуката за остварување на меѓуопштинска соработка на  Општина Дојран со Општина Богданци, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 17.04.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр.09 – 648/4  
   23.04.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













  23.04.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.5  стр.8

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и („Службен весник на Р.С.М.“), бр.202/24,  член 4 став 3, член 9 став 2 алинеа 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Р.М.“),бр. 79/09 и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.241/24, член  16 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20,  Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 17.04.2025 година,  донесе,


О Д Л У К А
за воспоставување на меѓуопштинска соработка на 
Општина Дојран со Општина Богданци



Член 1
	Со оваа одлука се утврдува остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Дојран со Општина Богданци, формата на меѓуопштинската соработка  и предметот на соработката.

Член 2
	Меѓуопштинска соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од страна на Општина Богданци за Општина Дојран.

						Член 3
	Работи кои Општина Богданци ќе ги извршува за Општина Дојран се од областа на располагање со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија -отстапување на вработени лица со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија.

Член 4
	За вршење на работите од членот 3 на оваа одлука Општина Дојран со Општина Богданци ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди видот на работите, извршителот на работите, начинот на извршувањето и висината на надоместокот за извршените работи.
	Договорот ќе го склучат Градоначалниците на двете општини.

						Член 5
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.



Број 08- 567/6                                                                                              Претседател
17.04.2025 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.
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